新型コロナウイルス感染拡大防止対策へのご協力のお願い

参加選手及び関係者各位

新型コロナウイルスの感染に関して感染者の減少が見られますが、今も予断を許さない状況が続いております。

本大会は日本自動車連盟からの通知「国内モータースポーツ活動再開に係る対応について*1」に基づき、選手、

オフィシャル及び大会関係者の健康と安全を考慮して下記のとおり感染対策を行います。ご協力をお願いいたし

ます。

● 行政からの要請や社会情勢次第で、やむを得ず開催を中止させていただく場合が有ります。

●ご参加につきましては、健康を第一に考え、適切なご判断をお願いします。

●感染拡大防止及び予防対策のため、観戦目的でのご来場はご遠慮願います。

●当日の朝、37.5℃以上の発熱、倦怠感など体調不良の方は参加の見送りをお願いします。

●当日、ゲート入門時に非接触による検温を全員に実施し、37.5℃以上の発熱がある方は入場をお断りします。

●会場内ではマスクの着用やこまめな手洗い等、感染対策をお願いします。

（会場に水道はありませんので、水の準備は各自でお願いします）

●受付時は１メートル以上の間隔をあけてお並びください。

●パドック内、ブリーフィング、慣熟歩行時は、2 メートル以上(最低１メートル)の間隔を確保して下さい。

●受付終了時間(7:00)をもってゲートクローズとさせて頂きますので、ご注意願います。

（その後に入退場を希望される方は  大会本部までご連絡ください）

●車検時は、係員の接触を避けるため、装備品等の提示をお願いする予定です。

●大会終了後２週間以内にコロナウイルスへの感染が確認された場合は、大会事務局までご一報くださいますよ

うお願いいたします。

以上、ご協⼒をよろしくお願いいたします。

*1: https://jaf.or.jp/common/news/2020/20200527-001